

Radom, dnia 21.01.2019r.

BZP.271.1.35.36.2019.AK

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów biurowych, ogłoszonego w dniu 17.01.2019r. na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Radomiu, na stronie internetowej www.bip.radom.pl oraz w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: <https://bzp.uzp.gov.pl> (numer ogłoszenia: 503828-N-2019).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) zamieszczamy odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez jednego z wykonawców zapytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia w/w przetargu (pisownia oryginalna):

PYTANIE 1:

Dzień dobry, w nawiązaniu do zapytania " 503828-N-2019 Przetarg nieograniczony na dostawę artykułów biurowych" mam pytania: pozycja nr 6 . Taśma / jaki rodzaj pakowa (brązowa, przezroczysta), klejąca zwykła biurowa ewentualnie jaka szerokość?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. III. SIWZ pozycja nr 6, taśma klejąca ma być przezroczysta o szerokości 18 mm.

PYTANIE 2:

pozycja nr 8. teczka z rączką / sztywna tekturowa z zamkiem szerokość z 4-5cm?

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. III. SIWZ pozycja nr 8, teczka ma być na dokumenty A3 o szerokości grzbietu 30 mm, kolor czarny o wymiarach 460 mm x 380 mm x 30 mm.

PYTANIE 3:

pozycja nr 22. karteczki kolorowe przyklejane / jaki rozmiar?

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z zapisami pkt. III. SIWZ pozycja nr 22, że format przyklejanych karteczek kolorowych to: 75 mm X 75 mm.

PYTANIE 4:

pozycja nr 23. znaczniki kolorowe / jaki rodzaj? do tablic?

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający wyjaśnia, że wymagane znaczniki kolorowe format: 25 mm X 50 mm, to powszechnie dostępne na rynku znaczniki, które mają być przyklejane do papieru.

PYTANIE 5:

pozycja nr 30. bloczek kostka / jaki rozmiar?

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt. III. SIWZ pozycja nr 30, wymiary kostek kolorowych to: 85 mmx 85 mm/38 mm.

PYTANIE 6:

pozycja nr 26. koperty białe bez okienka / jaki rozmiar?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający wyjaśnia, zgodnie z zapisami pkt. III. SIWZ pozycja nr 26, że wymagane koperty mają mieć format C5.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Aneta Cwiklińska
Kierownik Biura Zamówień Publicznych